Altglas

(welld und bunt)

d

Abfuhrplan 2022

Gemeinde

Abfuhr in folgenden Kalenderwochen:

Allhartsberg

2, 6,10, 14, 18, 22, 26, 30, 34, 38, 42, 46, 50

Hiesbach, Wallmersdorf

, 9,13, 17, 21, 25, 29, 33, 37, 41, 45, 49

Amstetten

, 13,17, 21, 25, 29, 33, 37, 41, 45, 49

Ardagger , 7,11, 15, 19, 23, 27, 31, 35, 39, 43, 47, 51

Aschbach , 7,11, 15, 19, 23, 27, 31, 35, 39, 43, 47, 51

Behamberg ,4,7,10, 13, 16, 19, 22, 25, 28, 31, 34, 37, 40, 43, 46, 49, 52
Biberbach , 6,10, 14, 18, 22, 26, 30, 34, 38, 42, 46, 50

Ennsdorf , 8,12, 16, 20, 24, 28, 32, 36, 40, 44, 48, 52

Ernsthofen , 8,12, 16, 20, 24, 28, 32, 36, 40, 44, 48, 52

Ertl , 6, 10, 14, 18, 22, 26, 30, 34, 38, 42, 46, 50

Euratsfeld ,

Ferschnitz ,5,9,13,17, 21, 25, 29, 33, 37, 41, 45, 49

Haag ; O,

Haidershofen

2,16, 20, 24, 28, 32, 36, 40, 44, 48, 52
2, 16, 20, 24, 28, 32, 36, 40, 44, 48, 52

Mosing, Samendorf, Trostlberg

, 10, 13, 16, 19, 22, 25, 28, 31, 34, 37, 40, 43, 46, 49, 52

Hollenstein/Ybbs

0, 14, 18, 22, 26, 30, 34, 38, 42, 46, 50
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10,
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9
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Kematen/Ybbs , 6,10, 14, 18, 22, 26, 30, 34, 38, 42, 46, 50
Neuhofen/Ybbs ,5,9,13,17, 21, 25, 29, 33, 37, 41, 45, 49

Neustadtl/Donau 1, 15, 19, 23, 27, 31, 35, 39, 43, 47, 51
Oed-Oehling , 7,11, 15, 19, 23, 27, 31, 35, 39, 43, 47, 51
Opponitz , 6, 10, 14, 18, 22, 26, 30, 34, 38, 42, 46, 50

St. Georgen/Reith

St. Georgen/Ybbsfelde

5,19, 23, 27, 31, 35, 39, 43, 47, 51

St. Pantaleon-Erla

1

0,1

0, 14, 18, 22, 26, 30, 34, 38, 42, 46, 50
1,1

2

, 16, 20, 24, 28, 32, 36, 40, 44, 48, 52

St. Peter/Au

Kirnberg, Ramingtal, Sulzbach

, 10, 13, 16, 19, 22, 25, 28, 31, 34, 37, 40, 43, 46, 49, 52

St. Valentin

2, 16, 20, 24, 28, 32, 36, 40, 44, 48, 52

Seitenstetten

0, 14, 18, 22, 26, 30, 34, 38, 42, 46, 50

1
1
1
1
, 10, 14, 18, 22, 26, 30, 34, 38, 42, 46, 50
=
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1
1

1,5
1,5
3,7
3,7
1,4
2,6
4,8
4,8
2,6
1,5
1,5
4,8
4,8
1,4
2,6
2,6
1,5
3,7,
3,7
2,6
2,6
3,7
4,8
2,6
1,4
4,8
2,6
2,6
3,7
3,7
3,7
2,6
1,5
3,7
2,6

Sonntagberg , 6, 10, 14, 18, 22, 26, 30, 34, 38, 42, 46, 50
Strengberg , 7,11, 15, 19, 23, 27, 31, 35, 39, 43, 47, 51
Viehdorf , 7,11, 15, 19, 23, 27, 31, 35, 39, 43, 47, 51
Wallsee-Sindelburg , 7,11, 15, 19, 23, 27, 31, 35, 39, 43, 47, 51
Weistrach , 6, 10, 14, 18, 22, 26, 30, 34, 38, 42, 46, 50
Winklarn ,5,9,13,17, 21, 25, 29, 33, 37, 41, 45, 49

Wolfsbach , 7,11, 15, 19, 23, 27, 31, 35, 39, 43, 47, 51
Ybbsitz , 6, 10, 14, 18, 22, 26, 30, 34, 38, 42, 46, 50
Zeillern 3,7,11, 15, 19, 23, 27, 31, 35, 39, 43, 47,51

Aufgrund der Behéalterkapazitat an den jeweiligen Standorten und der 6kologischen sowie
wirtschaftlichen Nachhaltigkeit, werden nicht alle Recycling Platz'l in den oben angefiihrten
Normintervallen entleert. Genauere Auskinfte unter dem Entsorger Fa. Waizinger - Tel.: 07252/38191

NO itverbande
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Umwe

Wir machen’s einfach.

Stand: 01.01.2022



Altglas

(welld und bunt)
Sammelhinwelise

Flaschen Fensterglas
Konservenglaser Drahtglas
Gurkenglaser Spiegel
andere Hohlglasbehalter Bleiglas
Kristallglas
Beleuchtungskorper
Textilien
Keramikteile
Deckel
: : Geschirr
Altglasverpackungen sind einfach . ~
Trinkglaser
zu recyceln, wenn folgende Punkte .
Autoscheiben

bei der Abgabe im Sammel-
container beachtet werden:

1. Nur Verpackungsglas

2. Weil3- und Buntglas trennen

3. Keine Verunreinigungen Wenn Sie diese Punkte bei

der Sammlung von Altglas

4. Glas nicht zertrummern beachten leisten Sie einen
5. Larmbelastigung vermeiden wesentlichen Beitrag fur die
6. Mehrwegflaschen zum Handel Schonung der Ressourcen

unserer Umwelt.

Das Abfuhrunternehmen:

Fa. Waizinger - Tel.: 07252/38191

| Umnweltverbande

Wir machen’s einfach.



